Merkmale
Pepperl+Fuchs GmbH
68301 Mannheim · Germany
Tel. +49 621 776-4411
Fax +49 621 776-27-4411
E-mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Worldwide Headquarters

Addresses
Features
Bestellbezeichnung
Model Number
VBA-4E-G12-ZAL
G12-Flachmodul
4 Eingänge (PNP)
G12 flat module
4 inputs (PNP)
• A/B-Slave mit erweiterter Adressiermöglichkeit für bis zu
62 Slaves
• Einteiliges Gehäuse mit Edelstahlunterteil
• Werkzeuglose Installation
• Metallgewindeeinsätze in SPEEDCON-Technik
• Flachkabel-Anschluss mit Durchdringungstechnik,
variable Flachkabelführung
• Eingänge für 2-, 3- und 4-Draht-Sensoren
• Kommunikationsüberwachung
• DIN-Hutschienenmontage
• AS-Interface-Zertifikat
• A/B slave with extended addressing possibility for up to 62
slaves
• One-piece housing with stainless steel base
• Installation without tools
• Metal threaded inserts with SPEEDCON technology
• Flat cable connection with cable piercing technique,
variable flat cable guide
• Inputs for 2-, 3-, and 4-wire sensors
• Communication monitoring
• DIN rail mounting
• AS-Interface certificate
Zubehör
VBP-HH1-V3.0-KIT
AS-Interface Handheld mit Zubehör
VAZ-V1-B3
Blindstopfen für M12-Buchsen
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Adapterkabel Modul/Handprogrammier-
gerät
VAZ-CLIP-G12
Verriegelung für G12-Modul
57
.4
39 30
118
111
4.1
3035
57
.4
39 30
118
111